










Образец ПР 15



До
Универзитет “Св. Кирил и Методиј” Скопје



Предмет: Барање за потпишување договор за реализација на меѓународен проект 


Почитувана Ректорке,

Согласно член 6 од Правилникот за реализација на меѓународни проекти на Универзитетот “Св. Кирил и Методиј” Скопје во прилог Ви ги доставуваме Договорот за реализација на проектот „-------------“ кој ќе се спрове по раководство на проф. д-р ------- на Машинскиот факултет во Скопје и Одлуката од Наставно-научниот совет на Факултетот за прифаќање на неговата реализација 

Во прилог Ви доставуваме и копија Образецот за основните податоци за проектот и Изјавата од Деканот и Раководителот на проектот.


Со почит,


Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје
Машински факултет - Скопје
Декан


Проф. д-р Златко Петрески

Изготвил: Н. Алексиќ

